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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CABELLO AGUILAR LIDIA

CLEMENTE MARTINEZ MARISA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

LOPEZ HIERRO PABLO

HERNANDEZ MIRAS ALEJANDRO

HERNANDEZ PINEDA CLAUDIA

LOPEZ HILARIO PEDRO PASCUAL

SANTIAGO MARTIN ALICIA

VICENTE URRUTIA NATALIA

PEREZ RODRIGUEZ MARTA

BALLESTEROS CASCALES JORGE

QUESADA RAMON LIDIA

GUIRADO GIL PEDRO JESUS

CORTIÑAS GAMEZ MANUEL

VASALLO MEDINA BEATRIZ

LOPEZ ORTEGA ALBA MARIA

ACEITUNO ANDREU MARTA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

PADIAL IAÑEZ LUCIA

CABELLO AGUILAR LIDIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

GARCIA ROA ANDREA

MARTIN MADRID JUAN JOSE

OÑA PEINADO JAVIER

HITA VILLEGAS ESTHER

SHEN HU WENDY

MORENO PANDURO ALEX

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
LIZARTE LASO JAVIER

GIMENEZ PERALES SUSANA

VENTURA LASERNA IVAN

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MUÑOZ SANCHEZ ANA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

HERNANDEZ PINEDA CLAUDIA

LAZARO CALLEJON JAVIER

LOPEZ HILARIO PEDRO PASCUAL

VICENTE URRUTIA NATALIA

PEREZ RODRIGUEZ MARTA

BALLESTEROS CASCALES JORGE

QUESADA RAMON LIDIA

GUIRADO GIL PEDRO JESUS

CORTIÑAS GAMEZ MANUEL

  6.893

  7.236

  6.322

  7.819

  7.740

  7.704

  7.695

  7.682

  7.650

  7.621

  7.569

  7.545

  7.511

  7.460

  7.451

  7.402

  7.374

  7.168

  6.955

  6.893

  6.875

  6.826

  8.305

  6.693

  6.690

  7.811

  7.502

  7.267

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  7.032

  6.566

  6.509

  6.322

  7.704

  7.697

  7.695

  7.650

  7.621

  7.569

  7.545

  7.511

  7.460
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CZ BRNO05
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CZ BRNO05
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CZ PRAHA07
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Meses Tit.
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FaseNota
Ling. 
  2.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  9.393

  8.736

  7.322

  9.319

  9.240

  9.204

  9.195

  9.182

  9.150

  9.121

  9.069

  9.045

  9.011

  8.960

  8.951

  8.902

  8.874

  8.668

  8.455

  8.393

  8.375

  8.326

  8.305

  8.193

  8.190

  7.811

  7.502

  7.267

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  7.032

  6.566

  6.509

  6.322

  9.204

  9.197

  9.195

  9.150

  9.121

  9.069

  9.045

  9.011

  8.960
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VASALLO MEDINA BEATRIZ

LOPEZ ORTEGA ALBA MARIA

DE TORRES GONZALEZ CRISTINA

ACEITUNO ANDREU MARTA

CLEMENTE MARTINEZ MARISA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RETAMERO FUENTES PABLO

CABELLO AGUILAR LIDIA

MARTIN MADRID JUAN JOSE

HITA VILLEGAS ESTHER

SHEN HU WENDY

MORENO PANDURO ALEX

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
LIZARTE LASO JAVIER

GIMENEZ PERALES SUSANA

VENTURA LASERNA IVAN

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MUÑOZ SANCHEZ ANA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

AGUILERA ARCO LUCIA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RUEDA PEREZ GEMA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

PADIAL IAÑEZ LUCIA

CABELLO AGUILAR LIDIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

OCON CEBALLOS JORGE

LUNA ZAMORA JUAN

GARCIA ROA ANDREA

GIL GARCIA MARIA

MARTIN FERRER AMPARO

SALAS MUÑOZ FERNANDO

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
ALBIN AMARO VICTORIA

LIZARTE LASO JAVIER

OÑA PEINADO JAVIER

HITA VILLEGAS ESTHER

GIMENEZ PERALES SUSANA

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

ROMERO MADRID GEMA

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

OLIVARES RAYA ELENA

  7.451

  7.402

  7.391

  7.374

  7.236

  7.168

  6.614

  6.893

  8.305

  6.690

  7.811

  7.502

  7.267

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  6.566

  6.509

  6.322

  7.767

  7.168

  7.116

  7.099

  7.562

  6.955

  6.893

  6.875

  6.873

  7.327

  6.826

  7.263

  6.739

  6.725

  7.224

  6.714

  7.213

  6.693

  6.690

  7.155

  6.635

  7.124

  7.595

  7.032

  7.032
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010-006

010-006
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I  BRESCIA01
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FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.951

  8.902

  8.891

  8.874

  8.736

  8.668

  8.614

  8.393

  8.305

  8.190

  7.811

  7.502

  7.267

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  6.566

  6.509

  6.322

  8.767

  8.668

  8.616

  8.599

  8.562

  8.455

  8.393

  8.375

  8.373

  8.327

  8.326

  8.263

  8.239

  8.225

  8.224

  8.214

  8.213

  8.193

  8.190

  8.155

  8.135

  8.124

  8.095

  8.032

  8.032
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MAÑAS CHACON LUCIA

GARCIA BRETONES IRENE

OLYVKO MURAVEL DIANA

RUIZ PEREZ AURORA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

ESCOBAR LAZARO IRENE

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

AGUILERA ARCO LUCIA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

LUNA ZAMORA JUAN

GARCIA ROA ANDREA

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

GIL GARCIA MARIA

MARTIN FERRER AMPARO

ALBIN AMARO VICTORIA

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

ROMERO MADRID GEMA

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

GARCIA BRETONES IRENE

OLYVKO MURAVEL DIANA

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

RUIZ PEREZ AURORA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MULUD ABRIGHACH SARA

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

ESCOBAR LAZARO IRENE

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

RUEDA PEREZ GEMA

LUNA ZAMORA JUAN

GIL GARCIA MARIA

  6.846

  6.829

  7.324

  7.260

  6.678

  7.131

  6.086

  6.580

  6.828

  6.569

  6.492

  6.810

  6.566

  6.191

  6.849

  7.767

  7.099

  7.562

  7.327

  6.826

  7.267

  7.263

  6.739

  6.714

  6.635

  7.124

  7.595

  7.032

  6.829

  7.324

  6.782

  7.260

  6.678

  7.131

  6.566

  7.400

  6.828

  6.569

  6.492

  6.810

  6.566

  6.191

  6.849

  7.116

  7.327

  7.263
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I  CATANIA01
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I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

4

8

2

3

5

7

8

8

9

7

6

4

8

1

7

3

8

8

10

9

6

10

7

9

7

6

6

3

9

5

9

7

9

10

7

6

10

3

7

5

2

5

3

8

8

6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

Meses Tit.
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1

1
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1
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.846

  7.829

  7.824

  7.760

  7.678

  7.631

  7.586

  7.580

  7.328

  7.069

  6.992

  6.810

  6.566

  6.191

  8.349

  8.767

  8.599

  8.562

  8.327

  8.326

  8.267

  8.263

  8.239

  8.214

  8.135

  8.124

  8.095

  8.032

  7.829

  7.824

  7.782

  7.760

  7.678

  7.631

  7.566

  7.400

  7.328

  7.069

  6.992

  6.810

  6.566

  6.191

  8.349

  8.616

  8.327

  8.263
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SALAS MUÑOZ FERNANDO

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
ROMERO MADRID GEMA

MAÑAS CHACON LUCIA

OLYVKO MURAVEL DIANA

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

ESPIN FERNANDEZ ANDRES

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

ESCOBAR LAZARO IRENE

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

PRIETO GARCIA CLAUDIA

RUEDA PEREZ GEMA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

DELGADO GONZALEZ ANA

LUNA ZAMORA JUAN

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

GIL GARCIA MARIA

MARTIN FERRER AMPARO

ALBIN AMARO VICTORIA

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

MAÑAS CHACON LUCIA

GARCIA BRETONES IRENE

OLYVKO MURAVEL DIANA

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

RUIZ PEREZ AURORA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MULUD ABRIGHACH SARA

ESPIN FERNANDEZ ANDRES

SANCHEZ AGRELA LUCIA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

ESCOBAR LAZARO IRENE

  6.725

  7.224

  7.595

  6.846

  7.324

  6.782

  6.678

  7.131

  6.086

  6.580

  7.392

  6.828

  6.569

  6.492

  6.810

  6.566

  6.191

  6.849

  7.191

  7.116

  7.099

  6.874

  7.327

  7.267

  7.263

  6.739

  6.714

  6.635

  7.124

  7.032

  6.846

  6.829

  7.324

  6.782

  7.260

  6.678

  7.131

  6.086

  6.580

  6.566

  7.400

  7.392

  6.322

  6.569

  6.492

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

8

5

4

6

7

10

7

9

10

10

5

8

8

8

2

3

7

10

2

4

7

3

9

5

5

8

8

8

7

4

5

7

3

4

5

2

5

9

6

9

7

4

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  8.225

  8.224

  8.095

  7.846

  7.824

  7.782

  7.678

  7.631

  7.586

  7.580

  7.392

  7.328

  7.069

  6.992

  6.810

  6.566

  6.191

  8.349

  8.691

  8.616

  8.599

  8.374

  8.327

  8.267

  8.263

  8.239

  8.214

  8.135

  8.124

  8.032

  7.846

  7.829

  7.824

  7.782

  7.760

  7.678

  7.631

  7.586

  7.580

  7.566

  7.400

  7.392

  7.322

  7.069

  6.992
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

FERNANDEZ COBO AURELIA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

MORENO PANDURO ALEX

PADIAL IAÑEZ LUCIA

DELGADO GONZALEZ ANA

GARCIA ROA ANDREA

GIL GARCIA MARIA

MARTIN FERRER AMPARO

SALAS MUÑOZ FERNANDO

ALBIN AMARO VICTORIA

OÑA PEINADO JAVIER

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

ROMERO MADRID GEMA

MAÑAS CHACON LUCIA

OLYVKO MURAVEL DIANA

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

GUERRERO DEL AGUILA MARTA

MULUD ABRIGHACH SARA

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

ESCOBAR LAZARO IRENE

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

VICENTE URRUTIA NATALIA

QUESADA RAMON LIDIA

VASALLO MEDINA BEATRIZ

MORALES ARIAS ELENA

LOPEZ ORTEGA ALBA MARIA

DE TORRES GONZALEZ CRISTINA

ACEITUNO ANDREU MARTA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RUEDA PEREZ GEMA

RETAMERO FUENTES PABLO

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

PADIAL IAÑEZ LUCIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

OCON CEBALLOS JORGE

  6.810

  6.566

  6.191

  7.645

  7.099

  7.562

  7.502

  6.955

  6.874

  6.826

  7.263

  6.739

  6.725

  6.714

  6.693

  6.635

  7.124

  7.595

  6.846

  7.324

  6.782

  6.580

  6.566

  6.467

  7.400

  6.828

  6.492

  6.810

  6.566

  6.191

  6.849

  7.650

  7.545

  7.451

  7.446

  7.402

  7.391

  7.374

  7.168

  7.116

  6.614

  7.099

  7.562

  6.955

  6.875

  6.873

010-029

010-029

010-029

010-031

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

6

6

9

1

6

7

4

9

8

8

9

5

10

3

9

6

2

8

3

4

7

5

5

9

1

7

10

3

5

2

2

6

10

2

4

7

3

8

7

3

1

2

3

5

8

8

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  6.810

  6.566

  6.191

  9.145

  8.599

  8.562

  8.502

  8.455

  8.374

  8.326

  8.263

  8.239

  8.225

  8.214

  8.193

  8.135

  8.124

  8.095

  7.846

  7.824

  7.782

  7.580

  7.566

  7.467

  7.400

  7.328

  6.992

  6.810

  6.566

  6.191

  8.349

  9.150

  9.045

  8.951

  8.946

  8.902

  8.891

  8.874

  8.668

  8.616

  8.614

  8.599

  8.562

  8.455

  8.375

  8.373
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LUNA ZAMORA JUAN

GARCIA ROA ANDREA

MARTIN FERRER AMPARO

SALAS MUÑOZ FERNANDO

ALBIN AMARO VICTORIA

LIZARTE LASO JAVIER

OÑA PEINADO JAVIER

HITA VILLEGAS ESTHER

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

ROMERO MADRID GEMA

OLIVARES RAYA ELENA

MAÑAS CHACON LUCIA

GARCIA BRETONES IRENE

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

RUIZ PEREZ AURORA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

TORRES FERNANDEZ MARIA DEL
CARMEN
GUERRERO DEL AGUILA MARTA

MULUD ABRIGHACH SARA

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

ESCOBAR LAZARO IRENE

KHANJER KHANJER FADI

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

MORALES ARIAS ELENA

LOPEZ ORTEGA ALBA MARIA

MARRUECOS HERNANDEZ JUAN LUIS

GUTIERREZ FRIAS CRISTINA

PRIETO GARCIA CLAUDIA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RUEDA PEREZ GEMA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

MORENO PANDURO ALEX

PADIAL IAÑEZ LUCIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

DELGADO GONZALEZ ANA

  7.327

  6.826

  6.739

  6.725

  6.714

  7.213

  6.693

  6.690

  6.635

  7.124

  7.595

  7.032

  6.846

  6.829

  6.782

  7.260

  6.678

  7.131

  6.086

  6.580

  6.999

  6.467

  7.400

  6.828

  6.322

  6.569

  6.492

  6.926

  6.810

  6.566

  6.191

  6.849

  7.446

  7.402

  7.803

  7.201

  7.191

  7.168

  7.116

  7.099

  7.562

  7.502

  6.955

  6.875

  6.874

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

5

3

2

3

1

5

6

8

5

4

3

9

2

3

5

1

3

3

5

2

10

7

4

2

8

10

1

9

7

7

10

4

3

6

1

1

1

10

2

4

6

3

10

10

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  8.327

  8.326

  8.239

  8.225

  8.214

  8.213

  8.193

  8.190

  8.135

  8.124

  8.095

  8.032

  7.846

  7.829

  7.782

  7.760

  7.678

  7.631

  7.586

  7.580

  7.499

  7.467

  7.400

  7.328

  7.322

  7.069

  6.992

  6.926

  6.810

  6.566

  6.191

  8.349

  8.946

  8.902

  8.803

  8.701

  8.691

  8.668

  8.616

  8.599

  8.562

  8.502

  8.455

  8.375

  8.374
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

OCON CEBALLOS JORGE

MARTIN FERRER AMPARO

SALAS MUÑOZ FERNANDO

ALBIN AMARO VICTORIA

LIZARTE LASO JAVIER

GIMENEZ PERALES SUSANA

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

RONCA  ROSA ANNA

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

MAÑAS CHACON LUCIA

GARCIA BRETONES IRENE

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

RUIZ PEREZ AURORA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

TORRES FERNANDEZ MARIA DEL
CARMEN
GUERRERO DEL AGUILA MARTA

MULUD ABRIGHACH SARA

ESPIN FERNANDEZ ANDRES

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

CHAMLAL  IMANE

ESCOBAR LAZARO IRENE

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

VERA NIETO LUCIA

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

LOPEZ ORTEGA ALBA MARIA

DE TORRES GONZALEZ CRISTINA

ACEITUNO ANDREU MARTA

CLEMENTE MARTINEZ MARISA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

PADIAL IAÑEZ LUCIA

OCON CEBALLOS JORGE

GARCIA ROA ANDREA

SALAS MUÑOZ FERNANDO

ALBIN AMARO VICTORIA

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

ROMERO MADRID GEMA

OLIVARES RAYA ELENA

GARCIA BRETONES IRENE

OLYVKO MURAVEL DIANA

RUIZ PEREZ AURORA

MULUD ABRIGHACH SARA

  6.873

  6.739

  6.725

  6.714

  7.213

  7.155

  6.635

  7.124

  8.050

  7.032

  6.846

  6.829

  6.782

  7.260

  7.131

  6.086

  6.580

  6.999

  6.467

  7.400

  7.392

  6.828

  7.029

  6.492

  6.810

  6.760

  6.191

  6.849

  7.402

  7.391

  7.374

  7.236

  7.168

  6.955

  6.873

  6.826

  6.725

  6.714

  6.635

  7.595

  7.032

  6.829

  7.324

  7.260

  7.400

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

9

1

2

10

4

5

3

3

2

1

1

2

6

10

2

6

4

7

6

9

8

3

2

2

8

7

8

9

1

1

6

4

6

8

6

2

7

6

1

10

7

1

9

9

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  8.373

  8.239

  8.225

  8.214

  8.213

  8.155

  8.135

  8.124

  8.050

  8.032

  7.846

  7.829

  7.782

  7.760

  7.631

  7.586

  7.580

  7.499

  7.467

  7.400

  7.392

  7.328

  7.029

  6.992

  6.810

  6.760

  6.191

  8.349

  8.902

  8.891

  8.874

  8.736

  8.668

  8.455

  8.373

  8.326

  8.225

  8.214

  8.135

  8.095

  8.032

  7.829

  7.824

  7.760

  7.400
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

ESCOBAR LAZARO IRENE

KHANJER KHANJER FADI

VERA NIETO LUCIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

DELGADO GONZALEZ ANA

GIL GARCIA MARIA

MARTIN FERRER AMPARO

OÑA PEINADO JAVIER

ROMERO MADRID GEMA

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

OLYVKO MURAVEL DIANA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

GUERRERO DEL AGUILA MARTA

MULUD ABRIGHACH SARA

ESCOBAR LAZARO IRENE

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

VICENTE URRUTIA NATALIA

QUESADA RAMON LIDIA

LOPEZ-VILLALTA MORAL HELENA

LOPEZ ORTEGA ALBA MARIA

DE TORRES GONZALEZ CRISTINA

AGUILERA ARCO LUCIA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RUEDA PEREZ GEMA

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

MORAL JIMENEZ JACINTO

PADIAL IAÑEZ LUCIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

DELGADO GONZALEZ ANA

LUNA ZAMORA JUAN

GARCIA ROA ANDREA

GIL GARCIA MARIA

MARTIN FERRER AMPARO

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
ALBIN AMARO VICTORIA

HITA VILLEGAS ESTHER

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

  6.828

  6.492

  6.926

  6.760

  6.566

  6.191

  6.849

  7.099

  7.562

  6.874

  7.263

  6.739

  6.693

  7.595

  7.032

  7.324

  6.678

  7.131

  6.580

  6.467

  7.400

  6.492

  6.810

  6.566

  7.650

  7.545

  8.529

  7.402

  7.391

  7.767

  7.168

  7.116

  7.099

  7.562

  6.955

  6.875

  6.874

  7.327

  6.826

  7.263

  6.739

  7.224

  6.714

  6.690

  6.635

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

4

4

8

10

10

6

6

10

5

9

8

10

7

9

2

6

6

8

7

10

8

5

9

4

7

8

2

5

4

2

9

6

3

4

6

9

6

7

4

7

4

3

2

7

4

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  7.328

  6.992

  6.926

  6.760

  6.566

  6.191

  8.349

  8.599

  8.562

  8.374

  8.263

  8.239

  8.193

  8.095

  8.032

  7.824

  7.678

  7.631

  7.580

  7.467

  7.400

  6.992

  6.810

  6.566

  9.150

  9.045

  9.029

  8.902

  8.891

  8.767

  8.668

  8.616

  8.599

  8.562

  8.455

  8.375

  8.374

  8.327

  8.326

  8.263

  8.239

  8.224

  8.214

  8.190

  8.135
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

ROMERO MADRID GEMA

RONCA  ROSA ANNA

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

GARCIA BRETONES IRENE

OLYVKO MURAVEL DIANA

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

TORRES FERNANDEZ MARIA DEL
CARMEN
GUERRERO DEL AGUILA MARTA

MULUD ABRIGHACH SARA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

ESCOBAR LAZARO IRENE

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

SORIA CANO JUAN

BALLESTEROS CASCALES JORGE

QUESADA RAMON LIDIA

CORTIÑAS GAMEZ MANUEL

ACEITUNO ANDREU MARTA

MORENO PANDURO ALEX

CABELLO AGUILAR LIDIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

DELGADO GONZALEZ ANA

OCON CEBALLOS JORGE

LUNA ZAMORA JUAN

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

SALAS MUÑOZ FERNANDO

LIZARTE LASO JAVIER

OÑA PEINADO JAVIER

HITA VILLEGAS ESTHER

GIMENEZ PERALES SUSANA

VENTURA LASERNA IVAN

OLIVARES RAYA ELENA

ROMERO MADRID GEMA

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MUÑOZ SANCHEZ ANA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

  7.124

  7.595

  8.050

  7.032

  6.829

  7.324

  6.782

  6.678

  7.131

  6.086

  6.580

  6.566

  6.999

  6.467

  7.400

  6.322

  6.569

  6.492

  6.810

  6.566

  6.191

  6.849

  7.570

  7.569

  7.545

  7.460

  7.374

  7.502

  6.893

  6.875

  6.874

  6.873

  7.327

  7.267

  6.725

  7.213

  6.693

  6.690

  7.155

  7.138

  7.032

  7.595

  6.566

  6.509

  6.322

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

10

5

1

5

6

8

8

4

4

4

3

10

6

5

3

10

5

3

10

9

3

8

1

4

7

5

9

8

7

4

7

5

3

10

6

10

3

9

2

4

5

1

8

1

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.124

  8.095

  8.050

  8.032

  7.829

  7.824

  7.782

  7.678

  7.631

  7.586

  7.580

  7.566

  7.499

  7.467

  7.400

  7.322

  7.069

  6.992

  6.810

  6.566

  6.191

  8.349

  9.070

  9.069

  9.045

  8.960

  8.874

  8.502

  8.393

  8.375

  8.374

  8.373

  8.327

  8.267

  8.225

  8.213

  8.193

  8.190

  8.155

  8.138

  8.032

  7.595

  7.566

  7.509

  7.322
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUIZ PEREZ AURORA

TORRES FERNANDEZ MARIA DEL
CARMEN
ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

RUEDA PEREZ GEMA

RETAMERO FUENTES PABLO

MORENO PANDURO ALEX

CABELLO AGUILAR LIDIA

OCON CEBALLOS JORGE

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
OÑA PEINADO JAVIER

MAÑAS CHACON LUCIA

GARCIA BRETONES IRENE

OLYVKO MURAVEL DIANA

RUIZ PEREZ AURORA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

LOPEZ CASTILLO IGNACIO MIGUEL

MUÑOZ SANCHEZ ANA

ESPIN FERNANDEZ ANDRES

ZUÑIGA HINOJOSA ALEJANDRA

SANCHEZ AGRELA LUCIA

VIEDMA PEREZ GREGORIO

KHANJER KHANJER FADI

CRUZ GARZON CARMEN MARIA

VERA NIETO LUCIA

RODRIGUEZ SANTIAGO JULIA

KICIUK  ANA

CARBONELL RODRIGUEZ MARIA
ASUNCION
LOPEZ HIERRO PABLO

HERNANDEZ MIRAS ALEJANDRO

HERNANDEZ PINEDA CLAUDIA

LOPEZ HILARIO PEDRO PASCUAL

SANTIAGO MARTIN ALICIA

VICENTE URRUTIA NATALIA

BALLESTEROS CASCALES JORGE

QUESADA RAMON LIDIA

GUIRADO GIL PEDRO JESUS

ACEITUNO ANDREU MARTA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RETAMERO FUENTES PABLO

PADIAL IAÑEZ LUCIA

CABELLO AGUILAR LIDIA

DELGADO GONZALEZ ANA

  7.260

  6.999

  6.828

  6.569

  6.849

  7.116

  6.614

  7.502

  6.893

  6.873

  7.267

  7.224

  6.693

  6.846

  6.829

  7.324

  7.260

  6.678

  7.131

  6.509

  7.392

  6.828

  6.322

  6.569

  6.926

  6.810

  6.760

  6.191

  7.707

  8.024

  7.819

  7.740

  7.704

  7.695

  7.682

  7.650

  7.569

  7.545

  7.511

  7.374

  7.168

  6.614

  6.955

  6.893

  6.874

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

6

3

5

6

1

1

10

7

10

4

8

9

10

10

5

10

2

1

6

5

3

6

5

2

10

1

2

4

2

2

2

1

3

2

2

5

2

3

2

5

4

4

3

4

1

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  2.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  7.260

  6.999

  6.828

  6.569

  7.849

  8.616

  8.614

  8.502

  8.393

  8.373

  8.267

  8.224

  8.193

  7.846

  7.829

  7.824

  7.760

  7.678

  7.631

  7.509

  7.392

  7.328

  7.322

  7.069

  6.926

  6.810

  6.760

  6.191

  9.707

  9.524

  9.319

  9.240

  9.204

  9.195

  9.182

  9.150

  9.069

  9.045

  9.011

  8.874

  8.668

  8.614

  8.455

  8.393

  8.374
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

OCON CEBALLOS JORGE

MARTIN MADRID JUAN JOSE

SALAS MUÑOZ FERNANDO

OÑA PEINADO JAVIER

HITA VILLEGAS ESTHER

GARCIA TORRES CRISTINA

SHEN HU WENDY

MORENO PANDURO ALEX

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
LIZARTE LASO JAVIER

GIMENEZ PERALES SUSANA

VENTURA LASERNA IVAN

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

OLIVARES RAYA ELENA

MAÑAS CHACON LUCIA

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MUÑOZ SANCHEZ ANA

MARTIN MUÑOZ PEDRO

RUIZ SANCHEZ ELENA SOFIA

KICIUK  ANA

CARBONELL RODRIGUEZ MARIA
ASUNCION
PEREZ LOPEZ MARIA ARACELI

LOPEZ HIERRO PABLO

HERNANDEZ MIRAS ALEJANDRO

HERNANDEZ PINEDA CLAUDIA

LOPEZ HILARIO PEDRO PASCUAL

SANTIAGO MARTIN ALICIA

VICENTE URRUTIA NATALIA

PEREZ RODRIGUEZ MARTA

BALLESTEROS CASCALES JORGE

QUESADA RAMON LIDIA

GUIRADO GIL PEDRO JESUS

ACEITUNO ANDREU MARTA

PEREZ ALEMAN ESPERANZA

RETAMERO FUENTES PABLO

PADIAL IAÑEZ LUCIA

CABELLO AGUILAR LIDIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

DELGADO GONZALEZ ANA

OCON CEBALLOS JORGE

GARCIA ROA ANDREA

MARTIN MADRID JUAN JOSE

SALAS MUÑOZ FERNANDO

HITA VILLEGAS ESTHER

  6.873

  8.305

  6.725

  6.693

  6.690

  7.963

  7.811

  7.502

  7.267

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  7.032

  7.032

  6.846

  6.566

  6.509

  8.439

  8.355

  7.707

  8.024

  7.925

  7.819

  7.740

  7.704

  7.695

  7.682

  7.650

  7.621

  7.569

  7.545

  7.511

  7.374

  7.168

  6.614

  6.955

  6.893

  6.875

  6.874

  6.873

  6.826

  8.305

  6.725

  6.690

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

3

5

5

2

4

3

2

6

4

7

2

7

1

8

1

7

2

10

1

1

3

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

4

5

5

1

5

2

5

2

5

1

4

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  8.373

  8.305

  8.225

  8.193

  8.190

  7.963

  7.811

  7.502

  7.267

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  7.032

  7.032

  6.846

  6.566

  6.509

  9.939

  9.855

  9.707

  9.524

  9.425

  9.319

  9.240

  9.204

  9.195

  9.182

  9.150

  9.121

  9.069

  9.045

  9.011

  8.874

  8.668

  8.614

  8.455

  8.393

  8.375

  8.374

  8.373

  8.326

  8.305

  8.225

  8.190
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA TORRES CRISTINA

SHEN HU WENDY

CASTILLO CASTEJON PALOMA

MORAL JIMENEZ JACINTO

MORENO PANDURO ALEX

LUNA ZAMORA JUAN

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

GIL GARCIA MARIA

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
LIZARTE LASO JAVIER

GIMENEZ PERALES SUSANA

VENTURA LASERNA IVAN

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

OLIVARES RAYA ELENA

MAÑAS CHACON LUCIA

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MUÑOZ SANCHEZ ANA

KICIUK  ANA

HERNANDEZ MIRAS ALEJANDRO

HERNANDEZ PINEDA CLAUDIA

LOPEZ HILARIO PEDRO PASCUAL

VICENTE URRUTIA NATALIA

BALLESTEROS CASCALES JORGE

QUESADA RAMON LIDIA

GUIRADO GIL PEDRO JESUS

CORTIÑAS GAMEZ MANUEL

ACEITUNO ANDREU MARTA

RETAMERO FUENTES PABLO

CABELLO AGUILAR LIDIA

JONES SANCHEZ VICTORIA

DELGADO GONZALEZ ANA

OCON CEBALLOS JORGE

MARTIN MADRID JUAN JOSE

HITA VILLEGAS ESTHER

CASTILLO CASTEJON PALOMA

LUNA ZAMORA JUAN

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
VENTURA LASERNA IVAN

MERINO DE HARO CARLOS ALBERTO

GARCIA BRETONES IRENE

MUÑOZ SANCHEZ ANA

GUERRERO DEL AGUILA MARTA

RETAMERO FUENTES PABLO

CORPAS MARUNO ANA NANAMI

  7.963

  7.811

  6.086

  7.562

  7.502

  7.327

  7.267

  7.263

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  7.032

  7.032

  6.846

  6.566

  6.509

  7.707

  7.740

  7.704

  7.695

  7.650

  7.569

  7.545

  7.511

  7.460

  7.374

  6.614

  6.893

  6.875

  6.874

  6.873

  8.305

  6.690

  6.086

  7.327

  7.267

  7.224

  7.138

  7.032

  6.829

  6.509

  6.467

  6.614

  7.099

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-045

010-045

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

RO TARGU02

RO TARGU02

2

1

2

9

5

1

1

1

6

1

6

2

7

2

8

1

9

1

4

2

3

2

6

2

5

2

3

2

8

3

4

1

2

5

3

2

7

8

7

6

10

8

1

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

Nota
Total 
  7.963

  7.811

  7.586

  7.562

  7.502

  7.327

  7.267

  7.263

  7.224

  7.213

  7.155

  7.138

  7.032

  7.032

  6.846

  6.566

  6.509

  9.707

  9.240

  9.204

  9.195

  9.150

  9.069

  9.045

  9.011

  8.960

  8.874

  8.614

  8.393

  8.375

  8.374

  8.373

  8.305

  8.190

  7.586

  7.327

  7.267

  7.224

  7.138

  7.032

  6.829

  6.509

  6.467

  8.614

  8.599
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DELGADO GONZALEZ ANA

OCON CEBALLOS JORGE

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS

MARTIN FERRER AMPARO

ALBIN AMARO VICTORIA

OÑA PEINADO JAVIER

HITA VILLEGAS ESTHER

GIMENEZ PERALES SUSANA

RAYA OLMOS JUAN ESTEBAN

BENJUMEDA MALDONADO MARIOLA

MAÑAS CHACON LUCIA

ALMANSA REYES MARIA ELENA

ROMERO MADRID GEMA

MARTINEZ LOPEZ NIEVES MARIA

PEÑA MARTIN TABATHA MARIA

MUÑOZ SANCHEZ ANA

GUERRERO DEL AGUILA MARTA

TORRES FERNANDEZ MARIA DEL
CARMEN
VIEDMA PEREZ GREGORIO

SANCHIDRIAN FONTE BLANCA

LUNA ZAMORA JUAN

  6.874

  6.873

  7.267

  6.739

  6.714

  6.693

  6.690

  7.155

  6.635

  7.124

  6.846

  6.678

  7.595

  6.580

  6.566

  6.509

  6.467

  6.999

  6.569

  6.849

  7.327

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-046

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

SI LJUBLJA01

10

10

9

9

7

5

6

8

10

8

9

8

2

9

6

7

2

2

1

5

4

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

5373563 Suma total meses:Total alumnos :

5373563 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  8.374

  8.373

  8.267

  8.239

  8.214

  8.193

  8.190

  8.155

  8.135

  8.124

  7.846

  7.678

  7.595

  7.580

  7.566

  7.509

  7.467

  6.999

  6.569

  7.849

  7.327


